
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:07

A  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 13

13

╳
13

9
13

10
Auszeit

13:17

Ende
13:26

B  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte

10 11 3

252

20:13

7
12
19
25

9
15
21

12
17
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  SV Hoogstede R

I II III IV V VI Punkte

4 10 1

25

╳
11
15
22

8
13
17
22

11
14
20
25

Auszeit

Ende
13:38

A  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte

9 16 4

17

7
11
16

8
12
16

10
13
17

Auszeit

16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U12w BH Meldestaffel
Frauen

A  SV Union Lohne 2 vs. SV Hoogstede B

Spiel 14 28.09.2025 13:07 Uhr

Sporthalle Wietmarschen
49835 Wietmarschen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Union Lo… 6/6

4 Elseberg, Leni X
9 Grussel, Leonie X

10 Ramadan, Hannah X
13 Sanning, Mirja X

14 Schwin, Xenia
16 Blume, Thea X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Hoogstede 6/6

1 Slikkers, Aenna X

2 Dykhuis, Lea X
3 Reins, Luisa X
4 Speet, Jara X

10 Zweers, Fina X

11 Scholten, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Reich, Mirko E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Union Lo… SV Hoogstede B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 19 25 1 1 0
1 0 0 17 2 9 25 1 0 0

3

2 0 0 30 28 50 2 1 0
Start: 13:07 Ende: 13:38 Dauer: 0:31

Sieger: SV Hoogstede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stahl, Lena 1

2 Büring, Hanna 2

Schr. Stockfleth, Judith
Assist. Rashidpoor, Joana

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


