

## **RM U12w BH Meldestaffel**

Frauen

(A) SV Union Lohne 2 vs. SV Hoogstede (B)

Spiel 14

28.09.2025 13:07 Uhr

Sporthalle Wietmarschen 49835 Wietmarschen



					art :07	A	) SV Uı	nion L	0	R		de :26	В	SV H	ogste	ede	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung Spielernr.		9	10	13					10	11	3				
le le										13			2				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spie	Spielstand	Z										20:13				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 13	9 13	10				Auszeit		9 15	12 17				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								13:17	19 25	21	23				

S		art :29	B SV Hoogstede			R		de :38	A	S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	4	10	1					9	16	4				
Ľ							25							17
Z														
2	11	8 13	11 14				Auszeit	11	8 12	<u> </u>				Auszeit
	15 22	17 22	2 2					16	16	17)				16:19

	Au	ifschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Star	taufstellung	7																					
릚		Spielernr.																						
Aufst	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SV Union Lo	6/6		SV Hoogstede	6/6
4	Elseberg, Leni	ΙX	1	Slikkers, Aenna	Χ
	Grussel, Leonie	X	2	Dykhuis, Lea	Χ
	Ramadan, Hannah	X	3	© Reins, Luisa	Χ
	©Sanning, Mirja	X	4	Speet, Jara	Χ
	Schwin, Xenia	Ť	10	Zweers, Fina	Х
	Blume, Thea	Х	11	Scholten, Lina	Х
	Libero	1/	B	Libero	
			(B)	Offizielle	
(A)	Offizielle		) T	Reich, Mirko	E

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

	Ergebnisse												
	0	<u>s</u> ) s	SVι	Jnior	ı Lo	SV Hoogstede B							
7	4	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
Ľ	1	0	0	13	1	19	25	1	1	0			
Ľ	1 0 0 17			17	2	9	25	1	0	0			
					3								
2	2	0	0	30		28	50	2	1	0			
-	Start: 13:07   Ende: 13:38   Dauer: 0:31												
S	ie	ge	r: S	V Ho	ogste	de				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stahl, Lena		1				
2	Büring, Hanna		2				
		Schr.	Stockfleth, Judith				

Assist. Rashidpoor, Joana